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Szanowny Panie Burmistrzu, Szanowna Pani Przewodnicząca, Szanowne Panie Dyrektor, 
Szanowni Państwo, 

serdecznie dziękuję za zaproszenie do udziału w Gminnej Wigilii, która odbywa się dzisiaj  

w Szczuczynie. Żałuję, że ze względu na odbywające się 48. posiedzenie Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej nie 

mogę wraz z Państwem w nim uczestniczyć.  

W adwentowym zamyśleniu i oczekiwaniu na Boże Narodzenie w naturalny sposób pojawia się 

refleksja nad naszą drogą do Betlejem, do źródła wiary, prawdy i sensu życia we współczesnym, trudnym  

i pogmatwanym świecie, świecie coraz bardziej na opak. Historia zbawienia ma wymiar uniwersalny,  

ale aktualizuje się również w naszym życiu, wszak dokonała się też w historycznym czasie. Dlatego choć 

staramy się ją przeżywać w perspektywie Boskiej, nasze myśli, pragnienia i życzenia nie mogą oderwać się  

od ziemskiego horyzontu czasu i warunków, w jakich żyjemy.  

Pragniemy, i wzajemnie sobie tego w tym szczególnym okresie życzymy, abyśmy potrafili odnaleźć tę 

szczęśliwą i dobrą gwiazdę, busolę, która prowadzić nas będzie przez życie do wartości niepodważalnych,  

do tego, co dobre, prawdziwe i Boskie, co najlepiej służy człowiekowi.  

Jeśli dzięki darom Ducha Świętego dane nam będzie to osiągnąć, powinniśmy wesprzeć innych,  

którzy szukają swojej drogi i jako ludzie dobrej woli są gotowi przyjąć w życiu indywidualnym, rodzinnym  

i wspólnotowym prymat dobra, piękna i prawdy. 

Niech Święta Bożego Narodzenia przyniosą nam wszystkim, naszym rodzinom, naszej Ojczyźnie  

i światu wzajemną życzliwość i zrozumienie w egzystencjalnym i patriotycznym poczuciu wspólnoty ludzkiego 

i polskiego losu, a nadchodzący 2026 rok niech będzie czasem zdrowia, odważnej mądrości, pokoju, 

bezpieczeństwa oraz skutecznego powrotu do źródeł najważniejszych wartości i Bożych Błogosławieństw.  

Z głębi serca życzę Panu Burmistrzowi, Paniom Dyrektor, Pani Przewodniczącej i radnym Rady 

Miejskiej oraz wszystkim mieszkańcom Szczuczyna radosnych Świąt Bożego Narodzenia i szczęśliwego 

Nowego Roku. 

 

Warszawa, 19 grudnia 2025 roku        Z wyrazami szacunku 
 

Poseł Rzeczypospolitej Polskiej 

Jarosław Zieliński 


